Приложение 2
 к Порядку предоставления субсидии

В администрацию
муниципального образования
поселок Боровский

Заявление
о предоставлении субсидии

 Прошу предоставить субсидию
______________________________________________________________________
(наименование ДПО, ОГРН, ИНН, КПП,
______________________________________________________________________
(почтовый адрес, контактный телефон/факс, адрес электронной почты)
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(указать цель предоставления субсидии)
______________________________________________________________________

За период с «__» _________ 20___ года по «__» __________ 20___ года.

Субсидию прошу перечислить на расчетный счет:

______________________________________________________________________
(указать наименование кредитной организации, БИК, номер счета заявителя)

______________________________________________________________________

 Прошу уведомить о результате рассмотрения заявления о предоставлении субсидии посредством телефона/факс, мобильный телефон или на электронный адрес:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Сообщаю, что на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи настоящего заявления на предоставление субсидии, у общественного объединения пожарной охраны:
- отсутствуют неисполненные обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;
- отсутствуют просроченные задолженности по возврату в бюджет муниципального образования субсидии, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед бюджетом муниципального образования;
- не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к общественному объединению пожарной охраны, являющемуся получателем субсидии, другого юридического лица), ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность заявителя не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;
- в реестре дисквалифицированных лиц отсутствуют сведения о дисквалифицированных руководителе, членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа, или главном бухгалтере;
- не являюсь  иностранным юридическим лицом, в том числе местом регистрации которого является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее - офшорные компании), а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов (если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации). При расчете доли участия офшорных компаний в капитале российских юридических лиц не учитывается прямое и (или) косвенное участие офшорных компаний в капитале публичных акционерных обществ (в том числе со статусом международной компании), акции которых обращаются на организованных торгах в Российской Федерации, а также косвенное участие таких офшорных компаний в капитале других российских юридических лиц, реализованное через участие в капитале указанных публичных акционерных обществ;
- не получает средства из бюджета муниципального образования на основании иных муниципальных правовых актов на цели, установленные Порядком предоставления субсидии общественным объединениям пожарной охраны.
Общественное объединение пожарной охраны:
1) выражает согласие на соблюдение запрета на приобретение за счет средств субсидии иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления субсидии иных операций, если они определены Порядком предоставления субсидии общественным объединениям пожарной охраны;
2) выражает согласие свое и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключаемым в целях исполнения обязательств по соглашению о предоставлении субсидии, на осуществление Главным распорядителем проверок соблюдения ими порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, и органом государственного (муниципального) финансового контроля проверок, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Тюменской области, муниципальными правовыми актами Тюменского муниципального района о государственном (муниципальном) финансовом контроле, настоящим Порядком;
3) выражает согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о себе, о подаваемой заявке, иной информации, связанной с получением субсидии;
4) обязуется соблюдать целевое использование субсидии.
Настоящим подтверждаю достоверность сведений и документов, представленных в составе настоящего заявления.
С условиями предоставления субсидии ознакомлен и согласен.
Приложение: ____________________ на _____ л. в ___ экз.
Лицо, имеющее право действовать от имени заявителя:

________________ __________________________________________________
 (подпись)                                   (фамилия, имя, отчество)

М.П.
[bookmark: _GoBack]Документ,удостоверяющий личность___________________________________________________________________________________________________________________________________
 (вид документа, серия, номер документа, кем выдан, дата выдачи)

Приложение 2

к Порядку

предоставления субсидии

В администрацию

муниципального образования

поселок Боровский

Заявление

о предоставлении субсидии

Прошу предоставить субсидию

______________________________________________________________________

(наименование ДПО, ОГРН, ИНН, КПП,

______________________________________________________________________

(почтовый адрес, контактный телефон/факс, адрес электронной почты)

______________________________________________________________________

________

______________________________________________________________

(указать цель предоставления субсидии)

______________________________________________________________________

За период с «__» _________ 20___ года по «__» __________ 20___ года.

Субсиди

ю прошу перечислить на расчетный счет:

______________________________________________________________________

(указать наименование кредитной организации, БИК, номер счета заявителя)

______________________________________________________________________

Прошу уведомить о результате рассмотрения заявления о предоставлении

субсидии посредством телефона/факс, мобильный телефон или на электронный

адрес:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Сообщаю, что на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи

настоящего заявления на предоставление суб

сидии, у общественного

объединения пожарной охраны:

-

отсутствуют неисполненные обязанности по уплате налогов, сборов,

страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в

соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сбора

х;

-

отсутствуют просроченные задолженности по возврату в бюджет

муниципального образования субсидии, бюджетных инвестиций,

предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная

просроченная (неурегулированная) задолженность по денежн

ым обязательствам

перед бюджетом муниципального образования;

-

не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в

форме присоединения к общественному объединению пожарной охраны,

являющемуся получателем субсидии, другого юридического лиц

а), ликвидации, в

отношении него не введена процедура банкротства, деятельность заявителя не

приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской

Федерации;

Приложение 2     к Порядку   предоставления субсидии      В администрацию    муниципального образования   поселок Боровский     Заявление   о предоставлении субсидии       Прошу предоставить субсидию    ______________________________________________________________________   (наименование ДПО, ОГРН, ИНН, КПП,   ______________________________________________________________________   (почтовый адрес, контактный телефон/факс, адрес электронной почты)   ______________________________________________________________________   ________ ______________________________________________________________   (указать цель предоставления субсидии)   ______________________________________________________________________     За период с «__» _________ 20___ года по «__» __________ 20___ года.       Субсиди ю прошу перечислить на расчетный счет:     ______________________________________________________________________   (указать наименование кредитной организации, БИК, номер счета заявителя)     ______________________________________________________________________         Прошу уведомить о результате рассмотрения заявления о предоставлении  субсидии посредством телефона/факс, мобильный телефон или на электронный  адрес:    ______________________________________________________________________   ______________________________________________________________________     Сообщаю, что на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи  настоящего заявления на предоставление суб сидии, у общественного  объединения пожарной охраны:   -   отсутствуют неисполненные обязанности по уплате налогов, сборов,  страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в  соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сбора х;   -   отсутствуют просроченные задолженности по возврату в бюджет  муниципального образования субсидии, бюджетных инвестиций,  предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная  просроченная (неурегулированная) задолженность по денежн ым обязательствам  перед бюджетом муниципального образования;   -   не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в  форме присоединения к общественному объединению пожарной охраны,  являющемуся получателем субсидии, другого юридического лиц а), ликвидации, в  отношении него не введена процедура банкротства, деятельность заявителя не  приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской  Федерации;